

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนงาม	อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม	อำเภอ	หนองหาน	จังหวัด	อุดรธานี	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,105,473.48	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					287,434.70	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					404,012.79	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					87,641.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,884,562.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,884,562.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

กนิษฐา เพชรนาดี

19 มีนาคม 2567 11:57:40

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานทดสอบกำลังรับน้ำหนักของชั้นดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	214.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	23,968.00	23,968.00	
	- งานเตรียมพื้นที่	1,034.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	5,170.00	5,170.00	
	- ทราयरองพื้น	.930	ลบ.ม.	364.49	338.97	104.00	96.72	435.69	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,418.27	709.13	426.00	213.00	922.13	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1: 2 : 4	17.960	ลบ.ม.	1,630.24	29,279.11	532.00	9,554.72	38,833.83	
	- แบบหล่อคอนกรีต	125.700	ตร.ม.	308.00	38,715.60	0.00	0.00	38,715.60	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	209.500	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	29,120.50	29,120.50	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	.215	ตัน	27,970.00	6,013.55	4,400.00	946.00	6,959.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1.039	ตัน	27,434.58	28,504.52	3,600.00	3,740.40	32,244.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	88.500	กก.	51.40	4,548.90	0.00	0.00	4,548.90	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานพื้น คสล. หนา 0.15 ม.</b>								
	- ทราयरองพื้น	65.000	ลบ.ม.	364.49	23,691.85	104.00	6,760.00	30,451.85	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1: 2 : 4	155.100	ลบ.ม.	1,630.24	252,850.22	532.00	82,513.20	335,363.42	
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	1,034.000	บาท/ตร.ม.	30.84	31,888.56	5.00	5,170.00	37,058.56	
	- แบบหล่อคอนกรีต	21.000	ตร.ม.	308.00	6,468.00	0.00	0.00	6,468.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	35.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,865.00	4,865.00	
	- เทปูนทรายปรับระดับพร้อมขัดมัน	1,034.000	ตร.ม.	91.59	94,704.06	0.00	0.00	94,704.06	
	<b>งานเวที คสล.</b>								
	- งานขุดดินและถมคืน	14.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,568.00	1,568.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1: 2 : 4	11.000	ลบ.ม.	1,630.24	17,932.64	532.00	5,852.00	23,784.64	
	- พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง หนา 5 ซม.	50.000	ตร.ม.	319.08	15,954.00	25.00	1,250.00	17,204.00	
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	50.000	ตร.ม.	30.84	1,542.00	5.00	250.00	1,792.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	.112	ตัน	27,970.00	3,132.64	4,400.00	492.80	3,625.44	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	.756	ตัน	27,434.58	20,740.54	3,600.00	2,721.60	23,462.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.000	กก.	51.40	1,336.40	0.00	0.00	1,336.40	
	- แบบหล่อคอนกรีต	54.000	ตร.ม.	308.00	16,632.00	139.00	7,506.00	24,138.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	90.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	12,510.00	12,510.00	
	- เอ็น คสล.	10.000	ม.	126.37	1,263.70	46.00	460.00	1,723.70	
	- ก่ออิฐบล็อก	14.000	ตร.ม.	182.41	2,553.74	84.00	1,176.00	3,729.74	
	- ก่ออิฐมวลเบา	18.500	ตร.ม.	234.04	4,329.74	56.00	1,036.00	5,365.74	
	- ฉาบปูนเรียบ	72.000	ตร.ม.	75.90	5,464.80	87.00	6,264.00	11,728.80	
	- ทาสีอะครีลิค	72.000	ตร.ม.	41.14	2,962.08	34.00	2,448.00	5,410.08	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 16" x 16" ผิวด้าน	50.000	ตร.ม.	316.78	15,839.00	158.00	7,900.00	23,739.00	
	- บันไดปูกระเบื้องเซรามิก 16" x 16" ผิวด้าน	6.500	ตร.ม.	316.78	2,059.07	158.00	1,027.00	3,086.07	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	15.000	ม.	455.00	6,825.00	42.00	630.00	7,455.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณและงานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- เหล็ก H - Beam 200x200 ม. ยาว 6 ม. (นน.49.9 กก/ม.)	20.000	ท่อน	10,345.40	206,908.00	0.00	0.00	206,908.00	
	- ท่อเหล็กแป๊ป Ø 3.5 นิ้ว หน้า 4.00 มม.	81.000	บาท/ท่อน	1,510.00	122,310.00	0.00	0.00	122,310.00	
	- ท่อเหล็กแป๊ป Ø 2 นิ้ว หน้า 3.20 มม.	206.000	บาท/ท่อน	683.50	140,801.00	0.00	0.00	140,801.00	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	189.000	บาท/ท่อน	775.70	146,607.30	0.00	0.00	146,607.30	
	- เหล็กกล่อง 1.5 " x 1.5 " หน้า 2 มม.	27.000	ท่อน	401.87	10,850.49	0.00	0.00	10,850.49	
	- แผ่นเหล็ก 0.40x0.40 ม.หน้า 12 มม.	20.000	แผ่น	270.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม.หน้า 10 มม.	20.000	แผ่น	152.00	3,040.00	0.00	0.00	3,040.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 15 มม.	.313	ตัน	28,261.68	8,845.90	3,600.00	1,126.80	9,972.70	
	- งานประกอบเหล็กรูปพรรณ	24,913.900	กก.	0.00	0.00	12.00	298,966.80	298,966.80	
	- ชูดลวดสลิงยึดหัวเสา ขนาด Ø 12 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแรง	18.000	ชุด	2,500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สลักเกลียวขนาด Ø 16 มม.ยาว 0.40 ม.	120.000	ตัว	100.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- งานทาสีกันสนิม	794.710	ตร.ม.	36.96	29,372.48	35.00	27,814.85	57,187.33	
	- งานทาสีน้ำมัน	1,589.420	ตร.ม.	47.34	75,243.14	38.00	60,397.96	135,641.10	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ตัวไอ 0.18 x 0.18 x 6.00 ม.	20.000	ต้น	1,145.00	22,900.00	0.00	0.00	22,900.00	
	- งานตอกเสาเข็ม	20.000	ต้น	0.00	0.00	420.00	8,400.00	8,400.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	20.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	167,324.15	1,465,558.13	38,970.00	639,915.35	2,105,473.48	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานมุงหลังคา</b>								
	- แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	1,086.750	บาท/ตร.ม.	140.00	152,145.00	80.00	86,940.00	239,085.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- กันสาดเมทัลชีท	77.630	บาท/ตร.ม.	140.00	10,868.20	50.00	3,881.50	14,749.70	
	- โมบายเครน ยกเสา และโครง Truss	4.000	บาท/วัน	8,400.00	33,600.00	0.00	0.00	33,600.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	8,680.00	196,613.20	130.00	90,821.50	287,434.70	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.40</b>								
	<b>เมตร ยาว 117 เมตร พร้อมฝาปิด</b>								
	- ขุดดินและถมคืน	55.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	6,160.00	6,160.00	
	- ทราयरองพื้น	4.500	ลบ.ม.	364.49	1,640.20	104.00	468.00	2,108.20	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.500	ลบ.ม.	1,418.27	4,963.94	426.00	1,491.00	6,454.94	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18.000	ลบ.ม.	1,630.24	29,344.32	532.00	9,576.00	38,920.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	.545	ตัน	27,970.00	15,243.65	4,400.00	2,398.00	17,641.65	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	1.124	ตัน	27,760.00	31,202.24	4,400.00	4,945.60	36,147.84	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	22.000	กก.	51.40	1,130.80	0.00	0.00	1,130.80	
	- เหล็กฉาก 50x50 มม. หนา 4 มม.	39.000	ท่อน	460.28	17,950.92	220.00	8,580.00	26,530.92	
	- แบบหล่อคอนกรีต	110.400	บาท/ตร.ม.	308.00	34,003.20	0.00	0.00	34,003.20	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	184.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	25,576.00	25,576.00	
	- ฝาปิดรางระบายน้ำ 0.40 x 1.00	117.000	ฝา	1,240.00	145,080.00	0.00	0.00	145,080.00	
	เมตร(ตะแกรงเหล็ก)								
	<b>งานบ่อพัก คสล. ขนาดภายใน 0.60 x0.60 เมตร</b>								
	<b>จำนวน 4 บ่อ พร้อมฝาปิด</b>								
	- ขุดดินและถมคืน	3.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	336.00	336.00	
	- ทราयरองพื้น	.170	ลบ.ม.	364.49	61.96	104.00	17.68	79.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	.182	ตัน	27,760.00	5,052.32	4,400.00	800.80	5,853.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	.015	ตัน	27,434.58	411.51	3,600.00	54.00	465.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.000	กก.	51.40	308.40	0.00	0.00	308.40	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 50x50 มม. หนา 4 มม.	2.000	ท่อน	460.28	920.56	220.00	440.00	1,360.56	
	- เหล็กกล่อง 2x4 นิ้ว หนา 2 มม.	.800	ม.	120.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	10.000	ตร.ม.	308.00	3,080.00	0.00	0.00	3,080.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,363.00	2,363.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.130	ลบ.ม.	1,418.27	184.37	426.00	55.38	239.75	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.080	ลบ.ม.	1,630.24	1,760.65	532.00	574.56	2,335.21	
	<b>งานวางท่อระบายน้ำ</b>								
	- ขุดดินและถมคืน	14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,568.00	1,568.00	
	- ทราयरองพื้น	1.000	ลบ.ม.	364.49	364.49	104.00	104.00	468.49	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	23.000	ม.	564.84	12,991.32	0.00	0.00	12,991.32	
	- วางท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 8 นิ้ว	48.000	บาท/ม.	581.54	27,913.92	100.00	4,800.00	32,713.92	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	122,260.81	333,704.77	20,182.00	70,308.02	404,012.79	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ชุดตู้ควบคุม ชนิดกั้นน้ำ กั้นดูด 12 ช่อง	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	110.00	110.00	5,210.00	
	- ชุดโคม led 100 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	24.000	ชุด	1,340.00	32,160.00	250.00	6,000.00	38,160.00	
	- ชุดสวิทช์และเต้ารับชนิดกั้นน้ำ พร้อมอุปกรณ์	24.000	ชุด	360.00	8,640.00	160.00	3,840.00	12,480.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	3.000	ม้วน	883.18	2,649.54	16.00	48.00	2,697.54	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	3.000	ม้วน	1,607.48	4,822.44	14.00	42.00	4,864.44	
	- สายไฟฟ้า THW 1x35 ตร.มม. ยาว 100 ม.	1.000	ม้วน	12,500.00	12,500.00	30.00	30.00	12,530.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า 3/4 นิ้ว ยาว 4 ม.	120.000	ท่อน	58.00	6,960.00	32.00	3,840.00	10,800.00	
	- อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า	3.000	ชุด	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	22,148.66	73,731.98	612.00	13,910.00	87,641.98	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,884,562.95</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพนงาม อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอ หินกอง จังหวัด อุตรธานี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กนิษฐา เพชรนาดี

19 มีนาคม 2567 11:57:39

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม		ตำบล	โพนงาม	อำเภอ	หนองหาน	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	-							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม	2,884,562.95	1.3052	3,764,931.56	
รวมค่าก่อสร้าง				3,764,931.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,183.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,764,931.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ตำบลโพนงาม อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี				
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,764,931.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,183.25 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,764,931.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม		ตำบล	โพรงาม	อำเภอ	หนองหาน	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	-							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14	มีนาคม 2567					

กัญญาวิรุ์ กมลกลาง  
( กัญญาวิรุ์ กมลกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนิษฐา เพชรนาดี  
( กนิษฐา เพชรนาดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
แสวง แสนโคตร  
( แสวง แสนโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนงาม	อำเภอ	หนองหาน	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		14 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม จำนวน 1.000 หลังละ 3,764,931.56 บาท	3,764,931.56	
สรุป	ราคากลาง	3,764,931.56	
	ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบกสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนงาม	อำเภอ	หนองหาน	จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2567				

กนิษฐา เพชรนาดี  
( กนิษฐา เพชรนาดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาวิรัช กมลกลาง  
( กัญญาวิรัช กมลกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แสวง แสนโคตร  
( แสวง แสนโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง